ASIAN
Tasting plate /7 18.9
BBQ pork bun /1 5.0
Prawn har gow /3 8.5
Fried chicken & lemongrass /3 9.0
Ginger prawn /3 85
Gyoza; pork /3 9.0
Chive & prawn /3 8.5
Fried pork wonton, plum sauce/3 9.0
Vegetarian /3 v # 8.5
Chili pork wonton, roasted chili oil/3 11.5
Sui mai; pork /3 8.5
Fried duck & pork belly; mandarin chili caramel 11.5
Pork belly, bamboo, Sichuan pepper /3 9.0

Combo; prawn & pork dumplings, noodles, pork 18.9
Spiced coconut; chicken, mushroom, rice noodle *18.9
Chicken, wontons, egg noodle, chicken, herbs 18.9

Bahn Mi; pork, chicken, pate, pickled veg, herbs 17.9
Roti Wrap: Vietnamese salad, hoisin, mayo v 17.9
add: pork, chicken, tofu, popcorn chicken 7.0

Coconut green curry; chicken, prawns,, rice * 36.9

Caramel chili pork belly; Asian slaw, rice * 349
Lamb shank rendang; rice * (off the bone) 36.5

Banana fritter in sweet roti, butterscotch, vanilla ice cream

Chocolate brownie; vanilla ice cream *
Vanilla ice cream; chocolate dust *

KITCHEN

Sticky tamarind chicken wings * 17.5
Lemongrass meatballs; green curry, roti * 17.9
Fried Sichuan squid; lime salt * 16.5
Chana dahl; raita, roti v # * 17.9
Popcorn chicken, chili salt * 16.9

Vietnamese veg spring rolls; herbs, nuoc cham v 17.9

Pork larb; lettuce, herbs, cucumber * 29.9
Vietnamese Rice Noodle Salad, peanuts v ! *# 229
add: pork, chicken, tofu 7.0
Fried tofu, roasted chili mayo, herbs/2 v 19.5
Tamarind chicken, cucumber, herbs/2 19.5
Rendang lamb, herb salad/2 19:5
Jasmine rice v * 5.5
Egg noodles, small bowl 6.5
Roti bread v 4.5
15.9

13.9

9.5

v Vegetarian optional * Gluten Intolerance available (please advise staff) ! contains nuts # Can be Vegan
ALLERGIES & INTOLERANCES: Please be advised, food prepared in our kitchen may contain or have been in contact with Milk, Eggs, Wheat, Soybeans, Peanuts, Seeds, Fish and

Shellfish.

If you have allergy concerns, please advise a team member before you place your order. Customers with severe allergies or intolerances should be aware that although all due care is

taken,

there is a risk of allergen ingredients being present in dishes. Please note that we do not have a separate fryer for gluten free fried menu items.

@ (03) 5482 6194 (“ # www.monkeeandco.com.au



Coke/ Coke No Sugar
Ginger beer/ Dry ginger ale
Lemonade/Lemon squash
Juice: Pineapple/Orange

Iced Milk Tea:

Brown Sugar/Matcha/Strawberry & Banana/Chai
Chocolate & Banana/Taro

Iced Fruit Tea:

Cranberry & Watermelon/ Mango Coconut & Lime

Public Holiday Surcharge: 15%

5.5
6.0
5:5
6.5

8.5

8.5

Coffee:

Cappuccino, Latte, Flat White
Long Black, Short Black, Macchiato
Add: extra shot coffee, chocolate
Add: Vanilla or caramel syrup

Chai latte, hot chocolate

Milk: Regular, Skinny,

Soy, Almond, Oat, Lactose free

Lychee, watermelon, cranberry
Ginger beer, chili, mint
Vietnamese iced coffee
Mango, pineapple, orange
Iced Chocolate

5.5/6.0

5.5/6.0

11.5
11.5
12.5
11.5
11,5



